通过利用 6 GHz 频段，HPE Aruba
Networking 650 系列园区接入点提供了比
以往 Wi-Fi 更高的峰值性能和更大的容
量。新增加的高达 1200 MHz 的信道使容
量几乎增加了三倍——因此您可以满足由于
带宽需求高的视频、不断增加的客户端和物
联网设备以及云计算增长所带来的需求。
HPE Aruba Networking 独有的 650 系列

时可用时，直流电源优先于以太网供电
•电源单独出售；有关详细信息，请参阅
650 系列订购指南
•接入点支持多种电源模式，具体取决
于可用的电源和配置。
– 在禁用 IPM 的情况下，接入点可能会
应用一些静态限制，请参见上表。
不再施加额外限制。
– 启用 IPM 后，接入点将以无限制模式
启动，但可能会根据可用的电源预算和
实际消耗动态应用限制。
特性限制及其应用顺序是可配置的。
– 当由直流电源供电时，接入点无任何
限制地运行。
– 不支持从单个 802.3af（3 类或更
低）POE 源为 AP 供电，无论 IPM 状
态如何。
•最大（最坏情况）功耗（无/有 USB 设备
连接）：
– DC 供电：36.0W/42.5W。
– POE 供电：40.3W/46.5W。
– 这假设为连接的 USB 设备提供了最
多 5W 的电源。
•空闲模式下的最大（最坏情况）功耗：
14.3W/20.2W（直流）或 16.9W/22.7W
（POE）。
•深度睡眠模式下的最大（最坏情况）功
耗：2.4W（直流）或 4.0W（POE）。
使用 IPM 以避免平台限制
从单个 802.3at 源操作 650 系列接入点
需要一些限制，但 IPM 功能允许以灵活
的方式实现这一点。
以下配置（启用 IPM）是 AP 如何在没
有任何额外限制的情况下保持在
802.3at 预算内的一些示例：
•USB 未供电，所有射频的发射功率限制
为 18 dBm 或更低
•不从 USB 供电，单个以太网，所有射频
的发射功率限制在 21 dBm 或更低
•未从 USB 抽取电源，单个以太网，任一
射频禁用
*通过软件在中国境内禁用6G band
Page 8数据表
安装细节
AP 的背面已预装一个安装支架。该支架用
于将 AP 固定到任何安装套件上（单独出
售）；有关详细信息，请参见 650 系列订购
指南。
机械规格
•Dimensions/weight (AP-655; unit
without mount bracket):
– 260 毫米 (宽) x 260 毫米
(深) x 60 毫米 (高)
– 1,800g
•Dimensions/weight (AP-655; shipping):
– 285 毫米 (宽) x 285 毫米
(深) x 95 毫米 (高)
– 2,300 克
环境规格
•操作条件
– 温度：0°C 至 +50°C / +32°F 至
+122°F
– 相对湿度：5% 到 95%
– ETS 300 019 第 3.2 类环境
– AP 经过气流处理空间的等级认证
•存储条件
– 温度：-25°C 至 +55°C / -13°F 至
+131°F
– 相对湿度：10% 到 100%
– ETS 300 019 第 1.2 类环境
•运输条件
– 温度：-40C 到 +70C / -40F 到